كبدي در ايران
ورزش كبدي از سال 1375 به صورت رسمي در ايران آغاز به فعاليت كرد. در
آن زمان، اين ورزش فدراسيون مستقلي نداشت و با عنوان »انجمن كبدي« زير نظر
فدراسيون ورزش‌هاي همگاني فعاليت ميك‌رد. اين انجمن در همان سال )1996 م/

1375 ش( به عضويت كنفدراسيون كبدي آسيا برگزيده شد.
با گذشت زمان، ورزشكاران انجمن كبدي در سطح قارة آسيا درخشان ظاهر شدند؛
به طوريك‌ه پس از عضويت ايران در فدراسيون بين‌المللي كبدي )1380ش/
2001 م(، يك سال تيم مليّ كشورمان در اولين دورة مسابقات قهرماني مردان
آسيا )2002 م/1381 ش( عنوان سوم آسيا را از آن خود ساخت. سال بعد نوبت به
قهرماني ايران در بخش جوانان و بزرگ‌سالان قارة آسيا رسيد. ايران در سال 1383
ش. عنوان نايب قهرماني جهان را نيز به خود اختصاص داد. اين نتايج زمينه را براي
شكل‌گيري »فدراسيون كبدي ايران« فراهم ساخت و اين فدراسيون از روز هشتم
تير ماه 1384 فعاليت خود را آغاز كرد.